
SVK Winter, Saison 2025/2026 02.01.2026

Subject Start Date Start Time End Time

17.01.2026 Saturday

Soccerhalle Hof, Auftakt 18.01.2026 Sunday 2:30 PM Jump n Climb Hof, Untreusee

3 Wochen Teamchallenge 19.01.2026 Monday

20.01.2026 Tuesday

Spinning 21.01.2026 Wednesday 6:30 PM 10+10 Plätze, jew. 45 min

22.01.2026 Thursday

23.01.2026 Friday

24.01.2026 Saturday

25.01.2026 Sunday

3 Wochen Teamchallenge 26.01.2026 Monday

27.01.2026 Tuesday

Spinning 28.01.2026 Wednesday 6:30 PM 10+10 Plätze, jew. 45 min

29.01.2026 Thursday

30.01.2026 Friday

31.01.2026 Saturday

01.02.2026 Sunday

3 Wochen Teamchallenge 02.02.2026 Monday

03.02.2026 Tuesday

Spinning 04.02.2026 Wednesday 6:30 PM 10+10 Plätze, jew. 45 min

05.02.2026 Thursday

06.02.2026 Friday

07.02.2026 Saturday

08.02.2026 Sunday

SVK: Trainingsauftakt "Platz" 09.02.2026 Monday 6:30 PM Bischofsgrün Kunstrasen

10.02.2026 Tuesday

SVK: Training 11.02.2026 Wednesday 6:30 PM Bischofsgrün Kunstrasen

12.02.2026 Thursday Weiberfasching

13.02.2026 Friday

individueller Lauf 14.02.2026 Saturday Faschingssamstag Details folgen

15.02.2026 Sunday Faschingssontag

SVK: Training 16.02.2026 Monday 6:30 PM Rosenmontag Kulmain => Nico W. Kickboxen 

17.02.2026 Tuesday Faschingsdienstag

SVSW Kemnath - SVK I 18.02.2026 Wednesday 6:30 PM Kemnath Kunstrasen

19.02.2026 Thursday

SVK: Training, anschließend Spielersitzung 20.02.2026 Friday 6:30 PM Kulmain

SV Steinmühle - SVK I 21.02.2026 Saturday 2:00 PM

Steinmühle Kunstrasen, danach ab 17 Uhr Kameradschaftsessen Heidi's 

Kaffeestüberl 

22.02.2026 Sunday

SVK: Training 23.02.2026 Monday 6:30 PM Bischofsgrün Kunstrasen

24.02.2026 Tuesday

SVK: Training 25.02.2026 Wednesday 6:30 PM Bischofsgrün Kunstrasen

26.02.2026 Thursday

SVK: Training, anschließend Spielersitzung 27.02.2026 Friday 6:30 PM Kulmain

28.02.2026 Saturday

TSV Waldershof - SVK I 01.03.2026 Sunday 12:00 PM Steinmühle Kunstrasen

SVK: Training 02.03.2026 Monday 6:30 PM Bischofsgrün Kunstrasen

03.03.2026 Tuesday

SVK: Training 04.03.2026 Wednesday 6:30 PM Bischofsgrün Kunstrasen

05.03.2026 Thursday

06.03.2026 Friday

07.03.2026 Saturday

SVSW Kemnath II - SVK II 08.03.2026 Sunday 12:30 PM Kemnath Kunstrasen

SVK I - DJK Ebnath 08.03.2026 Sunday 5:00 PM Bischofsgrün Kunstrasen

SVK: Training 09.03.2026 Monday 6:30 PM Bischofsgrün Kunstrasen

10.03.2026 Tuesday

SVK: Training 11.03.2026 Wednesday 6:30 PM Bischofsgrün Kunstrasen

12.03.2026 Thursday

13.03.2026 Friday

14.03.2026 Saturday

TSV Königstein - SVK I 15.03.2026 Sunday 3:00 PM Uhrzeit offen, Bestätigung offen

SVK II - TSV Kastl 15.03.2026 Sunday 3:00 PM Restrundenauftakt SVK II

16.03.2026 Monday

SVK: Training 17.03.2026 Tuesday 7:00 PM Kulmain

18.03.2026 Wednesday

SVK: Training, anschließend Spielersitzung 19.03.2026 Thursday 6:30 PM Kulmain

20.03.2026 Friday

21.03.2026 Saturday

SVK II- SC Kirchenthumbach 22.03.2026 Sunday 12:15 PM

SVK I - SC Kirchenthumbach 22.03.2026 Sunday 3:00 PM Restrundenauftakt SVK I

23.03.2025 Sunday

24.03.2025 Monday


